第５号様式（第７条関係）

移住子育て世帯家賃補助金交付変更申請書

                               年  月  日

  南房総市長     宛

住  所

氏  名

電話番号

    年  月  日付け   第   号で交付額の決定のあった移住子育て

世帯家賃補助金について、南房総市移住子育て世帯家賃補助金交付要綱第７条第１項

の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

変更のあった事項

（該当するものに〇）

１ 住宅の転居

２ 賃貸借契約期間

３ 家賃月額

４ 住宅手当等受給額

５ 世帯員の異動（転出・死亡等）

６ その他

（                     ）

変更内容

変更前

変更後

変更年月日         年    月    日

変更の理由

※関係書類

(1) 変更のあった事項や内容が分かる証明書

(2) その他、市長が必要と認める書類